PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO AO PRÊMIO PERSONALIDADE DO ANO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 9169/2021

O Vereador Fred Procópio, infra-assinado, com fundamento no que dispõe a Resolução nº
80/2020, pelo presente INDICA o Sr. Thiago Pampolha Gonçalves, para receber o Prêmio
Personalidade do Ano 2021.

 JUSTIFICATIVA

Documentos em anexo.

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2021

FRED PROCÓPIO

Vereador

Data do documento: 16/11/2021 - 14:04:27 Data do Processo: 16/11/2021 - 18:11:4
Processo: 9169/202